江苏省医院协会文件

苏医协教〔2020〕27 号

江苏省医院协会关于召开

医院后勤管理专业委员会 2020 年学术年会的通知

各二、三级医院：

为加强医院后勤管理的学术交流与研讨，提高医院后勤管理工作水

平与能力，本会定于 2020 年 8 月 13 日～15 日在泰州召开江苏省医院

协会医院后勤管理专业委员会 2020 年学术年会，年会列入省级继续医

学教育项目（2019-52-15-02-028）。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座

1．疫情防控期间医疗卫生领域后勤服务、保障经验分享

2．医院节能管理

3．医院环境管理之“厕所革命”

4．医院感染管理及医疗废弃物规范管理

5．医院后勤管理信息化建设

6．医院后勤服务一体化平台建设

7．医院后勤标准化管理

8．医院后勤精细化管理

2

9．县市级医院后勤管理社会化探讨

10．后疫情时代医院后勤管理思维与实践

11. 后勤管理绩效评价

12. 医院安全及消防管理

（二）参观泰州市人民医院（届时视疫情防控情况确定）

二、参加对象

（一）二、三级医院分管领导、总务、保卫科（处）、餐饮管理及

相关部门负责人

（二）医院后勤管理专业委员会委员

（8月 13日下午 17：00～18：30召开医院后勤管理专业委员会全

委会）

（三）医院后勤管理专业委员会安全保卫专业组成员

（四）医院后勤管理专业委员会县（市）级医院专业组成员

（五）优秀论文作者

三、时间及地点

时间：8月 13日下午报到，14日全天学习，15日上午参观，下午

撤离。

地点：泰州国际金陵大酒店（泰州市海陵南路 298号）。

四、收费

每位代表交会务费 700元，住宿费自理。

请参会人员于 8 月 10 日前登陆 www.jsyxh.org，在活动报名处进

行在线注册。联系人：黄文；联系电话：025-83620740。

江苏省医院协会

2020年 7月 8日